
２０２０年１１月吉日 

お得意様各位 

ＳＢＳ即配サポート株式会社 

 

 

 

年末年始期間中の集荷・配達業務のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社サービスのＳＢＳ即配便年末年始期間中の集荷・配達業務につきまして、以下

の通りご案内させていただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解のほど宜しくお

願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

年内営業日 ２０２０年１２月２９日（火）にて終了 

 

年始営業日 ２０２１年１月４日（月）より通常営業 

 

【ご注意】 

 ２０２０年１２月３０日（水）から２０２１年１月３日（日）までの期間は休業のため、

集配業務は受けかねますので予めご了承ください。 

 また、２０２０年１２月２９日（火）配達分で持ち戻りました貨物については、２０２１

年１月４日（月）の配達とさせていただきます。 

 

 上記内容でご不明な点が御座いましたら、弊社担当ドライバーもしくはコールセンター

窓口（０３－５６３３－８９５５）までお問合せください。 

 

 

以上 

 


